

Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 21 27 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Arne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS Greve Main 22 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 27 30 31
	Stiftet: 8. oktober 1998
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Anny Pedersen Arne Pedersen
Direktion	Arne Pedersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendom samt eje aktier i Sesam Mobile Væg Systemer A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 802.777 kr. mod 483.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.482 kr. mod 213.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	802.777	483.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.553	-141.553
Driftsresultat	596.224	342.423
Andre finansielle indtægter	69.354	16.018
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.758	-117.855
Resultat før skat	496.820	240.586
Skat af årets resultat	-109.338	-27.449
Årets resultat	387.482	213.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	284.082	111.937
Disponeret i alt	387.482	213.137

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>8.455.171</u>	<u>8.204.354</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.455.171</u>	<u>8.204.354</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
	Andre tilgodehavender	<u>3.750.946</u>	<u>3.798.747</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.946</u>	<u>3.898.747</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.206.117</u>	<u>12.103.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.111.205	2.830.018
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>764.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.111.205</u>	<u>3.594.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>540.891</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.652.096</u>	<u>3.594.624</u>
	Aktiver i alt	<u>15.858.213</u>	<u>15.697.725</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	624.000	624.000
6	Overført resultat	13.121.673	12.837.591
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>13.849.073</u>	<u>13.562.791</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	292.367	253.693
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>292.367</u>	<u>253.693</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.251.000	1.495.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.000</u>	<u>1.495.000</u>
	Gældsforpligtelser	244.000	244.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	20.751
	Selskabsskat	40.664	14.632
	Anden gæld	181.109	106.858
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.773</u>	<u>386.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.716.773</u>	<u>1.881.241</u>
	Passiver i alt	<u>15.858.213</u>	<u>15.697.725</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Indregning og særligt måling af ejendomme til kostpris er som følge af den finansielle markedssituation naturligt omfattet af usikkerheder. Selskabets ledelse har, baseret på forventet fremtidig indtjening og afkastprocent, vurderet at ejendommen er forsvarligt indregnet og målt i årsregnskabet pr. 31. december 2016.

	2016	2015
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.758	117.855
	68.758	117.855
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	10.327.648	7.077.648
Tilgang i årets løb	457.370	3.250.000
Kostpris 31. december 2016	10.785.018	10.327.648
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.123.294	-1.981.741
Årets afskrivninger	-206.553	-141.553
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-2.329.847	-2.123.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.455.171	8.204.354
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000	100.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	100.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve	20 %	-2.943.362	-4.830.350

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	624.000	624.000
	624.000	624.000
Anpartskapitalen består af 624 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.837.591	12.725.654
Årets overførte overskud eller underskud	284.082	111.937
	13.121.673	12.837.591
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.495.000	1.739.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-244.000	-244.000
	1.251.000	1.495.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	275.000	519.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Handelsbanken har 1. prioritetspant i selskabets ejendom, nominelt kr. 1.800.000, til sikkerhed for finansiering af ejendommen Greve Main 22.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.